UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ CÔNG THƢƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 10/BC-SCT

Đồng Tháp, ngày 04 tháng 01 năm 2022

BÁO CÁO

Kết quả rà soát văn bản quy phạm pháp luật do Sở Công

Thƣơng tham mƣu HĐND, UBND Tỉnh ban hành trong năm 2021

(tính từ ngày 01/11/2021 đến ngày 31/12/2021)

Căn cứ  Kế  hoạch  số  36/KH-UBND  ngày  02/02/2021  của  UBND  Tỉnh

kiểm tra, rà soát văn bản quy phạm pháp luật năm 2021 trên địa bàn  tỉnh Đồng

Tháp;

Tiếp nhận Công văn số 1730/STP-XD&KTVBQPPL ngày 17/12/2021 của

Sở Tư pháp về việc kiểm tra, rà soát văn bản quy phạm pháp luật theo Kế hoạch

số 36/KH-UBND.

 Sở Công Thương báo cáo kết quả rà soát văn bản quy phạm pháp luật do

Sở Công Thương tham mưu HĐND, UBND Tỉnh ban hành trong năm 2021

(tính từ ngày 01/11/2021 đến ngày 31/12/2021) như sau:

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND Tỉnh tại Công văn số

3277/VPUBND-KT ngày 16/12/2021 về việc ban hành Quy chế phối hợp

quản lý cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp, Sở Công Thương đã

xây dựng dự thảo Quyết định bãi bỏ Quyết định số 25/2018/QĐ-UBND ngày

08/10/2018 của Uỷ ban nhân dân Tỉnh về việc ban hành Quy chế phối hợp

quản lý cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp đang gửi Sở Tư pháp

thẩm định
1
.

 Sở Công Thương báo cáo Sở Tư pháp tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Sở Tư pháp (để báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TTr (HNH ,01B).

   GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Dũng

1
 Theo Công văn số 3087/SCT-QLCN ngày 31/12/2021 về việc thẩm định dự thảo văn bản quy phạm pháp luật.

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-01-04T15:58:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Hữu Dũng<nhdung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-01-04T16:12:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Công Thương<socongthuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!